
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 33 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1762 / 2927 / 24      Data: 23.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby ”Pro-

Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 

 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 15 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulenia typu Pencil-Point w rozmiarze 26G x 120mm z igłą prowadzącą 20G x 

38mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 15 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 15, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego o składzie: 

• Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana 

• Igła Touhy 18G x 80 mm 

• Cewnik epiduralny 0,8 mm o długości 90 cm z znacznikami głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z miękkiego 

materiału, z nitką radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany 

• Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy 

• Płaski filtr epiduralny 0,2μm 

• Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego 

• Mocowanie cewnika 

• Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 15 poz. 6 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 15, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga  

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 17 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG dla noworodków o parametrach: 

• Z przewodami 

• Żelowane (żel stały) 

• Samoprzylepne 

• Opakowanie zawiera komplet 3 sztuk 

• Kolorowe oznaczenie kabelków 



 

• Średnica 25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 21 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga wyceny za komplet elektrod? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za komplet. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 26 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonana z PCV, bez lateksu, posiadająca łukowaty 

kształt, rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, dren wbudowany w mankiet, 

rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku kontrolnym informacje dotyczące 

rozmiaru oraz numeru serii maski. Dostępne rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5. Kolorowe Zabezpieczenie umożliwiające 

szybką identyfikację rozmiaru maski (1 – różowy; 1,5 - niebieski; 2 – czarny; 2,5 - biały; 3 – zielony; 4 – żółty; 5 – 

czerwony). Maksymalna objętość mankietu: 1 – 4ml; 1,5 – 7ml; 2 – 10ml; 2,5 – 14ml; 3 – 20ml; 4 – 30ml; 5 – 50ml. 

Maska sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu 

jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim 

 

ROZMIAR WAGA 

CZŁOWIEKA 

1.0 <5 kg 

1.5 5-10 kg 

2.0 10-20 kg 

2.5 20-30 kg 

3.0 30-50 kg 

4.0 50-70 kg 

5.0 >70 kg 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 29 poz. 1-8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 29, pozycja 1-8 

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z nieznaczna ilością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 29 poz. 31- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 29, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 29 poz. 33 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 29, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 36 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 36, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr o przestrzeni martwej 40ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 41 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 41, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód z dodatkową rurą o długości do 120cm (rozciągliwa), pozostałe parametry zgodnie 

z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 41 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 41, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści obwód bez zatyczki, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 44 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 44, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści sondę o parametrach: 

• trójdrożna, wykonana z PCV, zaokrąglony dalszy koniec, z wieloma otworami do irygacji i odsysania. 

• balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania z napisem „STOMACH” (żołądek) 

• balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) 

• pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów 

• elastyczna rurka z PVC, pomarańczowa, jednokierunkowa i dwa kanały do pompowania balonów celem powstrzymania 

krwotoków  

• przełyk: zamknięty dalszy koniec z czterema otworami do drenażu lub irygacji, proksymalny koniec z lejkiem 

• lateksowy balon na wysokości przełyku i lateksowy balon żołądkowy z pierścieniami nieprzepuszczającymi promieni 

rentgenowskich na każdym końcu  

• podwójnie system pompowania balonów z zaworami jednokierunkowymi i różnymi balonikami kontrolnymi (żołądek - 

przeźroczysty; przełyk - niebieski) 

• nadrukowana podziałka co 5 cm 

• opakowanie sterylne 

• metoda sterylizacji: tlenek etylenu 

Rozmiar Długość Przeznaczenie 

CH 14 105 cm dla dorosłych 

CH 16 105 cm dla dorosłych 

CH 18 105 cm dla dorosłych 

CH 21 105 cm dla dorosłych 

CH 14 65 cm dla dzieci 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 51 poz. 1, 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 51, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 

• Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl 

• Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI) 

• Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest 

uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej 

• Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający 

zagubieniu 

• Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz średnicą oraz 

informacją „UP” 

• Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° 

• Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu 

• System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia 

elementów 

• Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w 

czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania 

• Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm 

• Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie 

z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym 

• W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa przestrzeń 

rozciągliwy do długości 135mm 
• System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności 

montażu dodatkowych akcesoriów 



 

• Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 

• Pakowana folia/papier 

• Rozmiary: Ch 10, 12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych 

                    Ch 10, 12, 14, 16 o dł. 33 cm – dla rurek tracheostomijnych 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu 51 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 51, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki stolca o parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm 

• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 

• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo 

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z 

filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną 

• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 

• Sterylny 

• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki 

• Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 51 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 51, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 

100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu 51 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 51, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę worka do systemu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu 52 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 52, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający zamiast balsamu do natłuszczania – żel do 

nawilżania, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

W razie niedopuszczenia ww. parametrów prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów 

wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 19 dot. Pakietu 52 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 52, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający zamiast balsamu do natłuszczania – żel do 

nawilżania, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

W razie niedopuszczenia ww. parametrów prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów 

wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 20 dot. Pakietu 74 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 74, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wyłącznie cewnik do podawania tlenu o długości 2m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 21 dot. Pakietu 74 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 74, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długościach: 2m, 3m, 5m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 



 

PYTANIE nr 22 dot. Pakietu 74 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 74, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długościach: 2,1m, 3m, 4,26m, 7,62m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 23 dot. Pakietu 74 poz. 6, 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 74, pozycja 6, 7 

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2,1m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE nr 24 dot. Pakietu 80 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 80, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ustnik posiadający gumkę silikonową do mocowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 25 dot. Pakietu 80 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 80, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem o wymiarach 21x26,5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 26 dot. Pakietu 80 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 80, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem o średnicy 16mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 27 dot. Pakietu 96 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 96, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 28 dot. Pakietu 97 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 97, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 29 dot. Pakietu 131 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 131, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z 6 dyszami Venturiego (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 30 dot. Pakietu 131 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Pakiet nr 131, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wyłącznie w rozmiarze XL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

 

             Z poważaniem 


